-) Rumacya — przenosiny, przymusowe ustąpienie z dzierżawy.
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.Jadwiga Majowska. — Marcin Łapka. Marieynia z Cyepia Lip- 
czyenia rekią szwią (sic).

Oryginał papierowy w posiadaniu Alexandra ('zolowskiego 
we Lwowie. Na pieczęci opłatkowej podłużnej, średniej wielkości, 
przedstawiona Matka Boska z Dzieciątkiem Jezus na tronie sie
dząca, u jej stóp klęcząca bł. Kunegunda. W otoku • napis gocki 
nieczytelny. Trzy inne pieczęcie małe sygnetowe są wykruszone. 
Wszystkie podpisy na tym dokumencie są własnoręczne. — Na 
zewnętrznej stronie sygnatura z XVIII. wieku: Ex Fascic. 20. 
Nr. 32.

V. Michał Korybut Wiśniowiecki zatwierdza, przywilej Zy
gmunta III. z 29 lipca 1002 r.. nadany Staremu Sączowi wzglę
dem jarmarków i targów, oraz przydaje trzy nowe jarmarki. 
W Warszawie 17 czerwca 11571.

Michael Doi (iratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoriae, Samogitiae, Kiioriae, Yolhynjae, Po- 
doliae, Podlachiae, Lironiae, Sinolensciae, Sereriae Czernicho- 
riaeque.

Signiticamus praesentibus literis Nostris, quorum interest 
unirersis et singulis. Reproductas corain Nobis esse literas perga- 
meneas, mann Serenissimi olim Sigismundi III. Praedecessoris 
Nostri subscriptas, et Sigillo Regni in pixide pensili cerea coni- 
munitas, Pririlegium Nundinarum et Fori Ciritati Yeteris Sande- 
ciae per Serenissimos olim Antecessores Nostros benigne conces- 
sarum in se continentes, sanas, salras et illaesas omniąue suspi- 
cione carontes. Supplicatumąue Nobis est. praefatae Ciritatis no- 
inine, ąuatenus easdem literas infrascriptas in omnibus punctis, 
clausulis, articulis et conditionibus approbare, contirmare et rati- 
ficare dignaremur. Quarmn ąuidein literarum contextus est is, qui 
sequitur:

Sigismundus III. I)ei (iratia Rex Poloniae, Magnus I)ux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoriae, Samogitiae, Lironiae etc., 
nec non Suecorum, (iotthorum Yandalorunnpie liaereditarius Rex. 
Signiticamus praesentibus literis Nostris, quoruin interest unirersis 
et singulis. Muneris Nostri Regii ratio id a Nobis marinie exposc.it, 
ut inter alia Reipublicae Regni liuius commoda illius quoque rei 
non postremam curam habeamus, quo Ciritates et Opplda totius 
Regni in bono et recto ordine permaneant, eoąue magis celebrio-

exposc.it
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res efficiantur; unde Eeipublicae coinmoda et emoluinenta augeri. 
ac priratorum quoque industria in excellentioribus quibusris et 
Mereaturis et artifieiis, ad omnem vitae honeste degendae ratio- 
neni tractandis, non minus Eeipublicae commodo, quam et prira- 
torum cuiusąue facultatum incremento excolli possit. Quamobrem 
cum exbibitae Nobis essent literae pergameneae, ąuibiis l)ivi 
olim Praedecessores Nostri Poloniae Eeges, Sigismundus quidem 
Primus Avus Noster desiderati.ssimus Yeteri Sandeciae Ciritati, 
haereditariae Eeligiosarum ac Deodicatarum Yirginum Monasterii 
Ordinis Sanctae Clarae in ea ipsa Ciritate consistentis, Nundinas 
seu Fora annua duo, Stepbanus cero tertium et unum septimanale 
certis diebus ac temporibus celebranda attribuerunt et elargiti 
sunt. Supplicatum nobis nomine eiusdem Ciritatis Yeteris Sande
ciae, ut quandoquidem certas ob causas istius celebrandarum Nun- 
dinarum libertatis ac praerogatirae in usu liactenus usque non 
fuerit. neque ąuicąuam ex iis ad effectum perductum sit. eandem 
illi immunitatein ac praerogatiram de noro ex benignitate Nostra 
Eegia cleinenter conferre et concedere dignaremur. Nos uti omnia 
Maiorum Nostrorum laudabilia exempla imitanda Nobis proposui- 
inus, ita coimnoda Cirium promorere gratiamąue ac beneficentiam 
Nostram ipsis testari cupientes, in praesentia id quoque dictae 
Ciritati Yeteri Sandeciae. quo ad meliorem forinam et conditio- 
neiii dereniat maioraąue inde capiat incrementa, deferendum atque 
de noro dandum et concedendum putarimus. In ea itaąue Ciritate 
Yeteri Sandecensi Nundinas seu Fora annua tria, primum ąuidem 
pro festo Sanctissiinae et Indiriduae Trinitatis, alterum pro festo 
Natiritatis Beatissimae Yirginis Mariae, tertium rero pro Festo 
Sanctae Elisabetbae, et septimanale forum seu Mercaturam singulis 
septimanis, feriis secundis diebus ridelicet Lunae, perpetuis tem
poribus celebrandum instituimus ac indicimus. Pro quibus ąuidem 
Nundinis et Foro Septiinanali, ut oinnes et singuli Mercatores 
aliiąue cuiuscunąue status, sexus, conditionis et nationis bomines 
illi fuerint, ad eam ipsam Ciritatem temporibus constitutis, causa 
einendi, rendendi, res pro rebus, merces pro mercibus perinutandi, 
pecora omnis generis peeudesąue renumadducendi, atąue alia 
ąuaeris licita negotiationum genera exercendi conrenire possint 
et raleant, plenam atąue oinnimodam praedictae Ciritati Yeteri 
Sandecensi damus potestatem, modo id sine detrimento ac praeiu- 
dicio Yicinarum Ciritatum et Oppidoruin circum ąuaąue existen- 
tiuin fiat. Oinnes autem ad Nundinas superius nominatas et forum 
septimanale bomines yenientes, tam in eundo quam in redeundo,
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Kostni et Serenissimórum Successorum Kostrorum seeuritate, pa- 
trocinio et libertate perfruentur; nisi tales fuerint, quos Iura et 
Leges publicae Regni huius forere non perinittunt, et quibus 
proboruni liominum consortia et consnetudo merito denegari de
bet. In cuius rei lidem praesentes manii Kostra subscripsimus et 
Sigillo Regni Kostri consignari mandarimus. Datum Cracoriae die 
rigesima nona lulii. Anno Domini Millesimo Sexcentesiino Secundo. 
Regnoruin vero Kostrorum Poloniae Decinio Quinto, Sueeiae Anno 
Nono. Sigismundus Rex. Locus Sigilli in pixide eerea pensili. 
Cliristopherus limanowski subscripsit.